

Sylvia Mark Holding ApS

c/o Sylvia Mark Andreasen, Rønnevej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 17 97 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Sylvia Mark Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sylvia Mark Holding ApS
c/o Sylvia Mark Andreasen, Rønnevej 10
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 17 97 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Sylvia Mark Andreasen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Kiwibirds ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt besidde ejerandele i andre selskaber, hel- som delvist ejede, at foretage investering i andre aktiver så som fast ejendom eller andet, at opstarte og/eller drive anden virksomhed i forbindelse med investering, samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.627	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.096	324.836
Resultat før skat	7.469	322.336
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.469	322.336
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-264.739	324.836
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	166.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.900
Disponeret i alt	7.469	322.336

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	286.839	551.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	286.839	551.578
Anlægsaktiver i alt	286.839	551.578
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	168.933	0
Omsætningsaktiver i alt	168.933	0
Aktiver i alt	455.772	551.578

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.097	324.836
4 Overført resultat	237.250	70.842
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>453.147</u>	<u>549.078</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.625</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.625</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>455.772</u>	<u>551.578</u>

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	226.742	0
Tilgang i årets løb	0	226.742
Kostpris 31. december 2017	226.742	226.742
Opskrivninger 1. januar 2017	324.836	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.096	324.836
Udbytte	-274.835	0
Opskrivninger 31. december 2017	60.097	324.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	286.839	551.578
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kiwibirds ApS	København	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	324.836	0
Resultatandel	-264.739	324.836
	60.097	324.836
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	70.842	0
Årets overførte overskud eller underskud	166.408	-105.900
Overkurs ved stiftelse	0	176.742
	237.250	70.842

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>